



[WWW.MONTBLANC-ADVENTURE.COM](http://WWW.MONTBLANC-ADVENTURE.COM)

N 45.82780°  
E 6.84972°  
altitude 4810 m



**MONTBLANC-ADVENTURE**  
Travel Summer Holidays Ski Trekking

# TRAVEL

Testimonial

[INFO@MONTBLANC-ADVENTURE.COM](mailto:INFO@MONTBLANC-ADVENTURE.COM)

+45 33 60 84 84



# EVENTYRET

## Uge 29 med Jesper & sommercamp uge 30

Sommeren 2014 rejste jeg med MontBlanc-Adventure til den lille franske bjergby Contamines. Jeg havde for år tilbage stået på ski her, så jeg var spændt på at se, hvordan området så ud i sommerklæder. Omgivelserne var fantastiske og bjergene endnu smukkere end jeg havde forestillet mig.

Jeg havde meldt mig til en uges vandring og til en uges adventure.

Vi fik den mest kompetente danske bjergguide, der viste sig at være en af Robertos samarbejdspartnere og ligegyldigt, hvor vi kom hen og hvad vi prøvede af adventureting, så var det med mennesker Roberto kendte og nøje havde udvalgt. På den måde var vi hele tiden i trygge hænder og kunne derfor nyde, når vi balancerede på liner i trætoppe eller klatrede på klipperne eller gik i højderne.

Da jeg elsker at vandre, var det skønt at opleve at turene var tilrettelagt, så alle kunne følge med og at alle fik de udfordringer de kunne klare. Vores guide var en yderst kompetent 'bjergged', og selv den dag, hvor nogle børn fra gruppen ville vandre med, formåede han at inkludere dem, så det blev en god oplevelse for alle.

Som familie bor man i hver sin lejlighed, så man selv sørger for mad og jeg synes det er et fantastisk koncept, at man hver dag frit kan vælge om man vil deltage i dagens aktivitet eller ej. Der går lidt sjov og konkurrence i det, så alle fik lyst til at deltage og måske også udfordre sig selv lidt, ved riverrafting, klatring eller lange bjergvandringer. Og selvom man var godt brugt om aftenen, så valgte vi næsten hver aften at mødes og sidde og spise sammen. Selv er jeg en ældre dame på 61 år, men nød at være sammen med børn, unge og voksne.

Jeg tror, at når man vælger denne ferieform, så er det fordi man grundlæggende elsker at bevæge sig og fordi man måske har en positiv livsindstilling.

Kan på det varmeste anbefale at lægge sin ferie i Roberto Gallina og hans stabs kompetente hænder.

Anette Sundby. Østerbro

# SEE

**travelling is the best thing**

# THE

**you can do for yourself.**

# WORLD

# VENTER

## MontBlanc bestige sommer 2014

Jeg har i efteråret 2013 købt billet hos MontBlanc-Adventure til en rejse til Frankrig med det formål at bestige Mont Blanc i sommeren 2014. Jeg modtog en bekræftelse på rejsen med en god beskrivelse om, hvad der skulle ske, og hvor jeg skulle henvende mig.

Rejsebeskrivelsen hjalp mig og gav mig tryghed for at tage afsted. Da jeg ankom var alt som aftalt, og jeg fik super god service med indkvartering og ophold. Under hele opholdet var der interesse om min person og om jeg havde det godt. Alt gik efter planen og der kom ikke nogen overraskelser eller fordyrelse på nogen måde.

Jeg vil gerne rejse med MontBlanc-Adventure en anden gang og jeg vil gerne anbefale selskabet til mine venner. Jeg håber, at det vil gå rejseselskabet godt i fremtiden. Derudover står jeg gerne til rådighed for yderligere oplysninger og uddybning.

Med venlig hilsen

Niels Aagaard. Middelfart





# EVENTYRET

## Sommercamp 2014 uge 28.

En super og dejlig overraskende oplevelse  
Herunder vil jeg prøve at betale min gæld til dig, så har været min dårlige samvittighed i et par mdr. Dog lavet jeg er klart nytår forsæt - nemlig at få gjort de ting der er vigtige for mig i 2015 og ikke hvad andre mener - og netop derfor er jeg nået til denne opgave - nemlig at støtte dit / jeres fantastiske projekt MontBlanc-Adventure. Ferie var bestilt med all incl. en uge til Tyrkiet, Sanne var klar, Rasmus var klar og jeg syntes det var ok, selvom det var første gang jeg skulle prøve noget all incl. Ca. 5 uger inden, efter depositum var betalt, kommer Sanne hjem og siger at hun har talt med en veninden, og de overvejer kraftigt at tage en tur til Alperne på aktiv ferie gennem en burö der hedder MontBlanc-Adventure tours. Hele historien går på at en socialpædagog fra Farum, prøver at skabe et paradys med sin familie, hvor de gør op med den grænse ferieform og all. incl. kulturen. Jeg tænker, fint med mig, men lad nu bare tøserne tage beslutningen. Den bliver truffet, således at flyveren bliver skifte ud med bilen og en køreferie syd på. Med stor spænding gik turen afsted og med en 16 timers køretur foran os, var der tid til at reflektere over den beslutning, der var truffet. Og lad mig bare gøre det klart, hvis du ikke gider at læse resten - så var det helt igennem en fantastisk tur og jeg ville gøre det igen i morgen :-). Alt den varme, kærlighed, tillid og ikke mindst kendskab til område og netværk Roberto og hans familie har I og omkring Les Contamines er helt utrolig. Aldrig har jeg været på en ferie, hvor der bare var styr på alt og alligevel fik jeg set området, brudt mine og min families grænser, samt skabt et sammenhold og noget at tale om efter ferien. Aktivitetsniveauet var kanon højt og man sov rigtig godt. Grænser blev brudt, samarbejde blev skabt og nye venskaber blev indgået. Jeg kan bare sige at hvis du er træt af all. incl. og at ungerne dag for dag bliver fyldt med sukker og de er ustyrlige, så skriv eller ring til Roberto - så vil jeg gerne garantere at du får en ferie, som I sent vil glemme og at ungerne vil tænke ferie på en helt andet måde

Kærlig hilsen Sanne, Rasmus og Michael

# SEE

travelling is the best thing

# THE

you can do for yourself.

# WORLD

# VENTER

## Sommercamp 2013 uge 29 og 30.

Vores ferie med MontBlanc Adventure 2013 var perfekt for os, når man som aktiv familie elsker små og store udfordringer sammen i naturen.

Les Contamines og omegn giver de perfekte omgivelser til alt fra bueskydning, unikke vandreture, badesø, klatring, rafting, stille fordybelse i naturen oma. Dette kombineret med at kunne nyde de lokale specialiteter, markedsdage, vine og oste samt en sjov og utrolig hjælpsom assistance fra MontBlanc-Adventure, gjorde vores sommerferie til en superb oplevelse.

Søren 43 år, Melissa 38 år, Martei 11 år, Olivia 8 år.  
Farum

## Sommercamp 2014 uge 28.

Min familie og jeg har været på sommercamp med MontBlanc-Adventure i sommeren 2014. På trods af "dårligt" vejr var det en fantastisk uge. Konceptet hvor vi selv kunne vælge til og fra passede os perfekt samtidig med, at det er så afslappende at blive holdt i hånden hele vejen med en masse gode råd om området og dets muligheder. Alsidigheden og kombination af muligheder for aktiviteter gjorde, at vi havde en masse oplevelser sammen som vi aldrig ville have fået hvis vi bare havde været på charterferie.

Frank Skjærbæk Pedersen, Farum





# EVENTYRET

## Vandring 2014 uge 29 med Jesper

At rejse med MontBlanc-Adventure er en god måde at rejse på, det hele er bestilt hjemmefra og fungerer som det skal.

Les Contamines ligger godt for vandre ture, det var også det vi gerne ville, vi havde booket 5 dages vandretur med guide, hvilket var helt fantastisk, godt selvskab, helt fantastiske naturoplevelser med alt hvad hjertet kunne ønske sig, vi blev flået ud af hverdagens travlhed, de 5 dage, følte som 3 ugers sommerferie, det eneste vi skulle koncentrere os om, var hvor vi skulle sætte fødderne og hvornår vi skulle have lidt mad og drikke..... Fantastisk at tænke tilbage på

Det var Jesper som var vores guide, han kender dette område som sin egne bukselomme, det er super godt med sådan den guide. Os Som er nybegyndere på vandretur, følte det som om sikkerheden var helt i top og var altid klar til at hjælpe os.

Les Contamines er en mindre bjergby, med alt hvad man skal bruge af butikker og restauranter osv.

MontBlanc-Adventure er godt kendt i området, hvor man altid få hjælp til de ønsker som man har.

Vi takker for en rigtig dejlig aktiv ferie, som vi altid vil kunne tænke tilbage på, med alle de fede oplevelser, og det er svært at plukke den bedste oplevelse ud, da alle oplevelserne var noget helt specielt hver for sig.

Hilsen Michele og Henrik. Smørum

# SEE

travelling is the best thing

# THE

you can do for yourself.

# WORLD

# VENTER

## Mont Blanc bestige i 2013 og 2014.

Efter nogen tid hvor jeg havde tænkt på at bestige Mont Blanc, fik jeg mig taget sammen og begyndte at søge på nettet. Jeg faldt hurtigt over MontBlanc-Adventure og tog kontakt. Jeg mærkede hurtigt, at det ikke bare var et rejsebureau, men også et bureau som ville gøre meget for at opfylde mit ønske. Jeg kunne fornemme efter nogle samtaler med Roberto, at det at bestige mont blanc ikke var noget, som kun skulle bestilles 14 dage før, men gerne 6 mdr før. Til trods for dette, fik han mig med på et hold. Da jeg kom til Frankrig og fik en plads på Les Contamines Campingsplads, ringede jeg til Roberto og aftalte med ham at mødes dagen efter. Da morgenen kom, mødte jeg en smilende mand med en pose croissanter. Vi faldt hurtigt i snak og fornemmelsen af at jeg var velkommen, lyste ud af Roberto.

Turen jeg havde købt, var en 6-dages tur med klippeklatring og gletcher vandring med overnatninger i Refuger. God mad, dejlige mennesker, alt var som det skulle være. Desværre ville vejret, at vi ikke måtte bestige Mont Blanc (pga. lyn over toppen af Mont Blanc). Her skal det siges, at Guidebureau som Roberto gør brug af gav os en ny chance, som jeg benyttede mig af året efter.

Alt i alt en fantastisk oplevelse, en dejlig by og alperne - de taler for sig selv. Jeg vil gerne anbefale alle, som kan lide vandring og natur oplevelser at ringe til Roberto.

Hans Peter Larsen, Ebberup







# EVENTYRET

## Ski 2014 Uge 7.

Har rejst med MontBlanc-Adventure, intet mindre end en fantastisk oplevelse.

Vi blev modtaget, af en imødekomende rejseleder/chef Roberto som delte ud af en gæstfrihed, som sjældent er set. Fra vi ankom til vi rejste var der et serviceniveau langt højere end vi havde forventet, Roberto kom flere gange under opholdet, for at høre om alt var som det skulle være og om vi manglede noget. Kan kun anbefale at rejse med Roberto og MontBlanc Adventure, hvis du ønsker en god rejseoplevelse, med nærhed og service.

Familie Andersen, Vamdrup

## Ski 2014 uge 7

"Min søn skulle non-firmeres og som en "tillægsgave" havde jeg besluttet at han måtte bestemme hvilken slags ferie vi skulle afsted på. Valget faldt på en skiferie. Vi havde aldrig prøvet at stå på ski før, så det var noget af en udfordring at blive klar til at tage afsted. Jeg havde hørt om Roberto og MontBlanc-Adventure. Og med de priser han kunne tilbyde, faldt valget på ham og en tur til Les Contamines.

Roberto var meget behjælpelig med det praktiske op til afrejsen og var helt fantastisk i Les Contamines som instruktør, guide og rejseleder. Også Kasper var helt igennem en super skiinstruktør, som ikke mindst min søn fik prøvet det vilde på pisterne af med. Det var helt tydeligt at de 2 gutter havde stor erfaring med området og hvad det kunne byde på af oplevelser.

Vi havde en super uge, og bortset fra lidt sygdom undervejs var det en uforglemmelig ferie, både for min datter på 13, knægten på 15 og mig selv.

Familien Olsen. Bagsværd

# SEE

travelling is the best thing

# THE

you can do for yourself.

# WORLD

# VENTER

## Ski uge 7 2014

Vi havde fornøjelsen af at rejse på skiferie med Roberto i uge 7 - 2014. Rejsen gik til Les Contamines-Montjoie i Frankrig - og lige fra første kontakt forud for rejsen følte vi os velinformerede og i gode hænder. Roberto er lokalt kendt, har mange års erfaring fra området og dets muligheder og med skirejser i det hele taget. Det mærkede vi både før og under turen. Blandt andet fandt Roberto en super lejlighed til os. Selvom vejret ikke helt var med os den uge, sørgede Roberto og hans team for at både skiskole og andre planlagte aktiviteter blev afviklet til fulde. Vi kan varmt anbefale ferier med Mt Blanc Tours, som tilbyder både velorganiseret ferie, og sjovt og hyggeligt samvær.

Susanne Tolstrup & Casper Strunge. Klampenborg

## Ski uge 52 i 2013 og igen i 2014 i uge 52

Det var en særdeles positiv oplevelse, da vi sidste år holdt jul i Les Contamines-Montjoie. Vi havde i den forbindelse lejet en lejlighed gennem MontBlanc-Adventure. Roberto Gallina var både op til vores afrejse og under opholdet meget opmærksom og serviceorienteret. Roberto kender skiområdet og byen fantastisk godt og kan give gode ideer til skiløb og feriehygge.

Lejligheden, vi havde lejet, oversteg vores forventninger - den var både velindrettet og havde alt, hvad vi skulle bruge. Vi har derfor valgt atter i år at leje en lejlighed gennem MontBlanc-Adventure og vil anbefale alle andre at gøre det samme.

Familien Klint Nielsen. Tisvildeleje





# EVENTYRET

## Sommercamp 2013 uge 28. Ski uge 7 i 2013.

### Sommer 2014 uge 29 og 30.

Hermed lige en hilsen og tak for nogle gode ferier. Vi har jo både været der sommer vinter, og vi har nydt det lige fantastisk på begge årstider, skønne pister og fedt sikkert offpist over det hele, ungerne nyder at lege i funparken og vi alle nyder den gode mad. Sommeren er også fantastisk vi elsker at bruge naturen til alle de fantastiske muligheder der, vi kan ikke blive enige om hvad vores favorit er for vi vil det hele. Men en gang Tour Du Mont Blanc står højt på ønske listen over noget jeg gerne vil prøve. Vi glæder os til vinteren og ser frem til sommeren.

M.v.h. Kasper N. Petersen. Holbæk

## Sommercamp 2013 og 2014 Uge 29.

Kære Roberto og familie.

Vi takker mange gange for en dejlig og meget personlig ferie sammen med jer i MontBlanc-Adventure.

Da vi sidste år bookede en lejlighed i det skønne Les Contamines var vi ikke klar over hvad vi gik ind til. Alle vores ferier førhen har været enten til Asien, det græske øhav eller på ski til Norge og aldrig til alperne i sommer halvåret. Hold op vi er blevet væltet omkuld af den skønne natur og ikke mindst din og din families gæstfrihed.

Derfor var vi ikke i tvivl, da vi i år skulle vælge sommerferie og hvor turen skulle gå hen. 2 år i træk har vi været i Contamines med MontBlanc-Adventure og det er ikke sket før i de 20 år min kone og jeg har kendt hinanden.

Desværre kunne vores søn ikke deltage i år, da han skulle arbejde. Har som tidligere nævnt sparet op til en kæmpe tur til USA og denne løber af staben her den 3-11-2014 Han glæder sig!

Vi har endnu ikke planlagt hvor turen går hen til sommer, men mon ikke

MontBlanc-Adventure kommer med i opløbet.

De kærligste hilsner Sofie, Kasper, Anine og Bjarne Nielsen.  
Hørsholm Ps: Hils familien fra os alle

# SEE

travelling is the best thing

# THE

you can do for yourself.

# WORLD

# VENTER

## Sommercamp uge 29 og 30

Vi kan med stor fornøjelse anbefale MontBlanc-Adventure og Roberto Gallina som arrangør af aktiv ferie i de franske alper.

I sommeren 2014 var vi "på ferie hos Roberto" i Les Contamines-Montjoie i 14 dage. Roberto formåede ud over at sørge for en super lejlighed til vores familie på 4 at yde en herlig, venlig og personlig service. Vi følte os velkomne og i gode hænder fra ankomst til afgang. Faktisk skulle vi kun have været der en uge, men valgte at forlænge opholdet med endnu uge!

Vi deltog i samtlige arrangementer uanset, om Roberto var arrangør, guide eller instruktør fik vi gode oplevelser. Aktiviteterne foregik sammen med de andre familier, der også var med Mont-Blanc Adventure. Selv om aldersspredningen var stor fra 7 år til midt i 60'erne, fik vi alle et stort udbytte. Roberto var god til at tilpasse aktiviteterne, og det var tydeligt, at han kender sine samarbejdspartnere, der ydede god service lige fra raftingguiderne til den lokale restaurant. Roberto var også behjælpelig, hvis vi havde andre ønsker til aktiviteter, idet han kender området og dets muligheder. Konceptet med at skabe et frivilligt fællesskab, hvor man kan deltage og tilmelde sig, de aktiviteter man ønsker, fungerede i praksis rigtig godt. Det gav mulighed for at få flere oplevelser både, fordi priserne var bedre, og vi skulle ikke selv bruge tid på at afsøge mulighederne for eks. klatring.

Vi vil helt sikkert gerne på ferie hos Roberto og MontBlanc-Adventure igen - og har allerede anbefalet ham/dem hos venner og bekendte, der gerne vil på aktiv ferie og som ligesom os sætter pris på kvalitet i udbuddet af aktiviteter.

Tak Roberto, for din og din families venlighed og altid gode humør overfor os og ikke mindst Thomas og Rasmus!

Venlig hilsen Hans-Henrik og Mette. Horsens





# EVENTYRET

## Sommercamp 2014 uge 28

Kan VARMT anbefale MontBlanc-Adventure.

I juli 2014 var vi på en super god ferie i Le Contamines Montjoie (Franske Alper). Vi rejste med MountBlanc-Adventures. Ejet og ledet af Roberto Gallina. Vi fik en dejlig rummelig lejlighed med udsigt over dalen og bjergene i baggrunden og beliggende i en rigtig hyggelig by. Hver dag arrangerer Roberto mulighed for en oplevelse. Det kunne være vandring, klatring, riverrafting, trætopsklatring og mountainbike ture i området. Vi oplevede at Roberto tog hensyn til vores forskellige niveauer og hermed fik vi alle "flyttet vores grænser". Det kan være svært at udfordre alle, når alderen varierer fra 5-60, men det synes vi bestemt han formåede. Alt i alt en super professionel tur med plads til fysisk udfoldelse om dagen og grill hygge om aftenen.

Kate og Poul Olesen og drengen fra Århus

## Sommercamp 2014 uge 28.

Vi har tilbragt en uge i sommerferien arrangeret af MountBlanc-Adventure. Trods dårligt vejr, havde vi en super uge med en masse spændende events:-) Roberto var er super god "vært" det var rart at mærke han havde helt styr på alle de muligheder der var og man følte sig i helt sikker hænder når vi fx var ude og klatre eller på vandreture, Mine drenge på 16 og 17 år var jeg helt tryk ved var på ture med Roberto alene. Hvis man søger en aktiv ferie, hvor der er eventyr for hele familie, samt hvor sikkerhed er i højsæde, vil jeg klart anbefale MountBlanc-Adventure

Poul Hjortbøl. København Amager

# SEE

travelling is the best thing

# THE

you can do for yourself.

# WORLD

# VENTER

## Sommercamp 2015 uge 28

Ferieminder "Mont Blanc som Adventure" 2015

Roberto lå i sin hængekøje udenfor sit "kontor" da vi ankom sent fredag aften. Han tog imod os med den positive smittende entusiasme, der prægede hele ugen. Vi havde selvfølgelig 1000 spørgsmål om det skønne sted vi var ankommet til og Roberto delte ud af sin enorme viden og erfaringer fra området så både vores to piger Hannah på 8 år, Lærke på 11 og Sarah og jeg trippede efter at komme i gang..

Hvad der var det bedste ved ugen er umuligt at sige.. Den storslåede vandretur op i bjergene for enden af dalen? Formiddagen hvor vi klatrede på topreb, på ruter der udfordrede alle, indtil solen, varmen og vores "visne" arme, gjorde det umuligt at fortsætte? Downhill MTB med glohede bremses på et singletrack der havde alt i drops, curves etc. etc.? Rafting med rapids, skumsprøjt og veloplagte franske instruktører, der havde styr på sikkerheden, men samtidig sørgede for en masse sjov og ballade? Via Feretta der fik adrenalin til at pumpe mens Mont Blanc hele tiden kunne ses ud af øjenkrogen..? De mange ture rundt i området? Den lokale 'rose', de gode oste, pølserne, det store udvalg af frisk frugt og grøntsager..? Eller måske bare det at alt hvad vi foretog os den uge, foregik med Alperne som kulisse og dejlige mennesker omkring os..? Vi er i hvert fald alle fire enige om, at ugen hos Roberto havde alt det der gør en ferie fantastisk og uforglemmelig.

Kærlig hilsen

Sarah, Hannah, Lærke og Lars





# EVENTYRET

## Sommercamp i uge 29 2015.

Vi er en familie på 7 fra Gilleleje (2 voksne og 5 unge i alderen 15-22) som forventningsfulde tog afsted på en aktiv ferie i de franske alper med Roberto fra MontBlanc-adventures som Tour-guide. Vi blev allerede den første dag taget rigtig godt imod af Roberto og hans søde familie og var faktisk overraskede over de to meget velindrettede lejligheder af høj standard som vi fik tildelt.

Ugen bød på mange spændende aktiviteter så der var udfordringer for alle. Vi startede med en dejlig Vandretur i bjergene omkring Los Contamines. Dernæst fulgte oplevelser med trætopklatring, downhill, river rafting, klatring via Faretta og aktiviteter i den nærliggende Park, hvor vi prøvede tennis og minigolf.

Hele ugen igennem var alt veltilrettelagt af Roberto og vi havde en fantastisk dejlig uge med aktiviteter, ture, grillmad og hygge sammen med Roberto og hans familie. Hele familien havde en super fed uge, hvor vi alle blev udfordret og fik prøvet vores grænser af i nogle fantastiske smukke omgivelser i og omkring den lille hyggelige bjergby Los Contamines.

Vi kan varmt anbefale en aktiv ferie med Roberto og MontBlanc Adventures til alle der drømmer om en aktiv og udfordrende ferie med personlig service langt fra charterselskabernes all-inklusive koncept.

Familien Vestergård. Gilleleje

# SEE

**travelling is the best thing**

# THE

**you can do for yourself.**

# WORLD

# VENTER

## Sommercamp 2013 uge 29

Sommer i Les Contamines i 2013 var en rigtig dejlig oplevelse med masser af muligheder. Vi ankom hele familien mor, far og vores tre drenge på 5, 9 og 12 år. Første dag var der fælles vandretur til toppen med Roberto som guide. En super hyggelig dag, hvor vi hørte om mulighederne i området. Det er et skønt område med masser af muligheder, både for vovehalse og børnefamilier.

At rejse med MontBlanc-Adventure gjorde det nemt for os, da aktiviteterne var planlagt på forhånd med et godt uge program. Vi skulle bare melde os til det, vi havde lyst til. Ud over vandreture blev det til klatring på klippevæg og en fed river rafting tur, hvor alle børnene kunne være med. Vi var i gode hænder hos Roberto og hans gode forbindelser i området.

På ferien var vi sammen med især én anden familie, som boede under os. Ud over skønne naturoplevelser fik vi også et hold nye venner med hjem. Hvis man er til aktiv ferie med familien, kan vi varmt anbefale MontBlanc-Adventure.

Med venlig hilsen

Jeppe, Valdemar, Sophus, Marie Stenild og Steffen Vinther Christensen. Århus










# EVENTYRET

## Sommercamp i uge 29 2017.

Super oplevelse for hele familien i de højeste bjerge i Europa.

Vi fik klatret på klipper op i trætoppe, raftet, badet, vandret og besteget et 2500 meter højt bjerg.

Vores yngste mand på 7 år var med til stort set alt og mine forældre på 70 år + ligeså. Roberto gør alt for at dette bliver en super tur for alle.

Kan klart anbefales   

Fam Versterre

## Adventure tur 2017

Vores datter fik en adventure tur i konfirmationsgave af sin far.

Roberto planlagde den perfekt tur til dem og både far og datter kom glad hjem efter 4 dage.

Tak for til Roberto for hans fine stykke arbejde

Fam Bøhnke

## Ski uge 52 2018

Uovertruffen service fra Roberto Gallina. Roberto har gjort vores skiferie i Les Contamines-Montjoie til en underskriftsferie for hele familien. Både før ankomst samt support og service under opholdet var uventet. Han ved, hvordan man anbefaler de bedste valg, om det er lejlighed, skiudlejning, spisesteder, indkøb af udstyr eller hvilken hældning man skal vælge, når man giver optimalt brug af sin tid og penge og ikke mindst bedste oplevelse samlet set. Og han er et vidunder med motiverende børn på ski

Jesper Just

# SEE

travelling is the best thing

# THE

you can do for yourself.

# WORLD

# VENTER

## Ski 2018

Roberto / MontBlanc-Adventure var med til at gi' gensynet med Les Contamines positiv særklasse! Ju huu hvor var det en vidunderlig ferie - alt var muligt og med 3 generationer under samme tag / også på pisterne fik vi udfordret alle sanser. Vi vender tilbage

Sus Ingo Ravn




## Ski 2018

Er lige hjemvendt fra en spontan skitur, hvor det lykkedes os at lukke Les Contamines med stil. Takket være Roberto og MontBlanc-Adventure. Med Roberto ved roret, er der styr på alt og ikke mindst masser af hyggeligt samvær. Mine allervarmeste anbefalinger herfra

Dorte Eilsø og Stine Bach-Helbo

## SommerCamp uge 29 2018

Vi tilbragte en uge i selskab med tre andre familier hos Roberto og Charlotte i MontBlanc Adventure. Hent igennem fantastisk uge med masser action og godt selskab. Charlotte og Roberto er super gæstfrie og man føler sig utroligt velkommen. Ugen bliver planlagt ud fra de ønsker vi havde. Vi nåede både (el)mtb, rafting Canyoning, klatring og vandring. Og masser hygge.

Bertil fik en god ven i Roberto.  og han glæder sig til at komme i lære som guide om et par år..  

Jacop Emil Bang





# EVENTYRET

## Hotel i Chamonix weekend 2018.

Vi var 2 der havde købt flybilletter til Chamonix, og ville der efter finde et hotel hvor vi kunne bo. Har gjort det før, helt uden problemer.

Hvad vi ikke havde undersøgt var, at der var det store UTMB samtidig med.

Pu-ha ikke godt, det ville blive meget dyrt og ikke i Centrum

Hvad gør vi ?

Nå jo, vi prøver at kontakte Roberto, og Wupti var vi indlogeret på et billigt lille hyggeligt hotel: Hotel la Source, hvor vi fik en meget fin velkomst Tak Roberto Det kan helt klart anbefales, hvis man ikke går efter et dyrt 5 stjernet hotel.

Det hele endte godt, takket være Roberto  
Endnu engang mange tak

Pia Grandahl Bendsen

## Ski 2018/2019

Tak for en dejlig uge over jul og nytår! Godt skiløb, flotte udsigter og meget positive og hjælpsomme folk i både området og byen. Vi nød den rummelige lejlighed og Roberto hjælpsomhed og mange tips og tricks vi ses næste gang på "kontoret"!

Dorthe og familie

Dorte Heide

## Ski i 4 uge i Les Contamines 2019

Hvad skal jeg sige, jeg har haft en helt igennem fantastisk tur i de franske alper med top klasse service og lækker sne.

Roberto er det mest venlige og hjælpsomme menneske jeg kender, kan kun anbefale at tage på rejser med ham.

Glæder mig allerede til næste rejse hos Mont-Blanc adventure

Valdemar Jensen

# VENTER

## Firmatur på Ski 2019

Fantastisk service, og utrolig rar guide

Mikkel Holch

Rar guide ham Roberto, hele arrangementet kørte på skinner

Henrik Kai

Stor tak til Roberto og Kasper for at tage sig så godt af os. I får de varmeste anbefalinger her fra. Håber jeg får mulighed for at tilbringe tid sammen med jer!

Ses på bjerge

Martin Withus

## Ski 2019

Dejlige omgivelser, dejlige pister, og dejlige mennesker. Her er skønt og der er ikke en finger at sætte på Roberto som viste steder frem og altid var til rådighed!

Ingeborg Tofte Pedersen

## Ski 2019

Dejlig tur til Les Contamines med MontBlanc Adventures. Vi fik super god vejledning af Roberto.

Lejligheden var godt udvalgt til vores behov. Området var skønt og Roberto sikrede at alt forløb perfekt lige fra modtagelse til afgang.

Tak for denne gang

Jette Friis Jærgensen

# SEE

travelling is the best thing

# THE

you can do for yourself.

# WORLD





# EVENTYRET

## Ski 2019

Super fed ferie i Contamines! Skønt skiområde og fantastiske sneforhold Roberto yder en rigtig god og meget personlig service han sørgede for, vi kom godt frem trods kaotiske sneforhold Mont Blanc Adventure får vores varmeste anbefalinger

Peter og Theodora Højberg

## Ski 2019

MontBlanc-Adventure og ikke mindst Roberto får 6 Dette er på grund af et værtskab, der er mere personligt og varmt end man overhovedet kan drømme om.. Man kan altid ringe, sms'e Roberto.. Og fluks vender han tilbage til én med en løsning. Der er tid til skiløb med gæsterne, en lille Genepi på eller væk fra bjerget osv.. Les Contamines er en lille usynlig perle gemt væk bag større skisportssteder, her er det hele noget mere lokalt, og man føler sig også tættere på de lokale. Skiløbet er i top (hvis placeret i Sverige eller Norge, ville det være nordens bedste sted) Der er masser af pister at lege på og endnu mere offpiste. Den eneste ulempe ifht de større steder, er at bare og restauranter holder siesta (igen meget lokalt) så her må man indrette sig. Og den generelle afterski er til at overse. Men kæmpe ros til MontBlanc Adventure til at gøre vores ophold så rart og varmt som muligt.. Vi vender tilbage

Vh  
Henrik, Nora og Christina

P.S.  
Roberto arrangerede en lille fødselsdags fejring for vores datter til ugens raclette arrangement:)

# SEE

travelling is the best thing

# THE

you can do for yourself.

# WORLD

# VENTER

## Ski 2019

Det er svært at tænke sig bedre selskab end Roberto på Steen's og min lille hyggetur til Contamines. Roberto er serviceminded, smilende og spreder glæde omkring sig. Man kan fornemme at han er vellidt i området. Mange af de lokale i området giver kram og råber Roberto's navn som hilsen.

Alt fra planlægning af skiferie til afhentning i lufthavn og indlogering var perfekt udført.

Les Contamines er en dejlig lille perle i de franske alper, hvor man sjældent oplever kø. Nemt at overskue og for dem der er til offpiste, er der masser af muligheder.

Hilsen Steen Egede Hansen og Kim Fahrenholtz

## Ski 2019

I Les contamines har Mont Blanc Adventure fundet en lille perle, hvis du er til offpist er dette et must see place. I Mont Blanc Adventure har du den perfekte rejse arrangør, og Roberto gør en dyd ud af at du skal føle dig velkommen og tryk.

Vi havde en fantastisk tur, i selskab med Roberto, selvom påsken lå sent i år og Solen strålede fra en skyfri himmel, var der stadig masser af sne.

Det bliver ikke sidste gang vi rejser med Roberto og Mont Blanc Adventure.

I for 5 herfra.

Kristian Mandrup-Poulsen





# EVENTYRET

## Firmatur til Chamonix 2019

Fantastisk tur med Roberto i spidsen der har styr på det hele for dig

Thomas Stuckmann Hyldelund

## SommerCamp 2019

Endnu engang tak til Montblanc adventure og Roberto Gallina for igen at levere varen. En sommertur bestående af klatring, vandring rafting ikke mindst den smukke tur med toget fra la Fayet til foden af Montblanc. Super service og super lejlighed i Contamines. Tænker vi kommer igen

Søren Fabrice Larsen

## Toppen af Mont Blanc 2019

5 Stjerner fra os!

Vi har haft en helt igennem fantastisk oplevelse med Mont Blanc-Adventure, i forbindelse med vores tur på toppen af Mont Blanc.

Roberto har fra start til slut været helt utrolig hjælpsom, engageret og ikke mindst fået os til, at føle os usædvanlig trygge i hele processen.

Vi vil til hver en tid anbefale alle der overvejer en tur til Mont Blanc, at kontakte Roberto

Silke Fersner

## SommerCamp 2019

Hvis du er ude på noget, så er MontBlanc-Adventure stedet, hvor du kan få sug i maven, tømt dit fortravlet hoved, mærke livet og nyde den smukke natur.

Alt du skal gøre er, at lade dig guide af Roberto, som med stor sikkerhed og kæmpe erfaring, viser vejen.

1000 tak, for endnu en helt fantastisk ferie - Jeg kommer tilbage

Og så får MontBlanc-Adventure 5 kæmpe guldstjerner

Lene Versterre

# SEE

travelling is the best thing

# THE

you can do for yourself.

# WORLD

# VENTER

## Vandretur i Les Contamines 2019

håndholdt service der sikrer at den aktive alpe-ferie spiller max

Søren Korsholm

## SommerCamp 2019

En fantastisk uge med godt vejr og nogle virkelig gode oplevelser i godt selskab - tak til Roberto Gallina og Charlotte for godt værtskab, MontBlanc-Adventures holder til i Les Contamines tæt ved Geneve. Det har været en fornøjelse og vi kan kun give de bedste anbefalinger, alt uden undtagelse har været turen værd - har du endnu ikke prøvet Vandring i bjergene, River rafting, Paragliding, Trætops klatring eller besøgt Chamonix ved siden af Mont Blanc - så kan du trygt gøre dette sammen med MontBlanc-Adventures - vi er klar på endnu en tur, der var mange ting vi ikke nåede at prøve.

Brian, Birgitte, Line og Martin Obel

## SommerCamp 2019

Det var med store forventninger, at vi satte kurs mod MontBlanc, og kan i dag, efter en uge i bjergene konstatere, at alle forventninger blev indfriet. Der er ikke noget, som man ikke kan på/i de bjerge !

Vi kan derfor se tilbage på en uge, hvor vi både har været ude og riverrafte, klatre, pardagliding, lavet canyoning, spillet minigolf og tennis, badet i vandfald, været i wellness, og en masse andet.

Det har været en uge, fyldt med oplevelser, blå mærker, men ikke mindst med smil på læben døgnet rundt.

Tak til Roberto og Charlotte fordi i har været med til, at gøre denne oplevelse mulig

Tine, Thomas, Joakim, Nanna & Nicklas Wædeled lysthøj







# EVENTYRET

## SommerCamp 2019

Hele familien Frederiksen vil gerne sige tusind tak og sende vores bedste anbefalinger ud til alle. Vi har haft en fantastisk uge med rafting, trætopsklatring, elløbbehjul, vandreture og masser af godt selskab. Roberto og Charlotte er de skønneste værter hvis humør, humor og hjælpsomhed er helt uovertruffent. Vi følte os velkommen fra første mail blev afsendt og vender med garanti tilbage til bjerget. Af hjertet tak endnu engang -

Helle, Peter, Klara og Johanne Lykke Frederiksen

## SommerCamp 2019

Vi har alle tre haft en skøn ferie. Naturen er fantastisk og Les Contamines Mont-joie er en smuk bjergby, men uden Roberto, Charlotte, Marie, Emilio og Valdemar ville vi ikke havde haft så vilde oplevelser (klatring på klippevæg, trætopsklatring, riverrafting og paragliding) Vi blev bidt af bjerget og alt den storslåede smukke natur. Vi havde det sjovt og hyggeligt om aften. Roberto tændte op i grillen, vi spiste sammen, fik smagt på de lokale våde varer - nogle mere end andre. Vi kunne ikke have ønsket os en bedre ferie. Håber meget vi ses igen på bjerget.

Om nogle timer tager vi ind for at heppe på Valdemar (Cph Ironman)

Mette, Peter og Helle Skjellerup Schultz-Jensen

## SommerCamp 2019

Kære Roberto og Charlotte

Drengene og jeg takker for en fantastisk uge med rigtig mange gode oplevelser i selskab med MontBlanc-Adventure

River rafting, Bjergklatring, Trætops klatring, Paddleboarding, Vandring i bjergene omkring Mont Blanc kan vi bestemt anbefale til alle.

Tak fordi, at I tog jer så godt af os.

Vi ses snart på bjerget igen

Martin Nabil Korsbæk

# VENTER

## SommerCamp 2019

Vi havde de mest fantastiske sommerferie med Charlotte og Roberto i Les Contamines. Vi fik prøvet alt fra river rafting til klippeklatring, paragliding og vandring i bjergene. Man behøver absolut ikke at være til ekstrem sport for at tage afsted - der er noget for alle. Prikken over i'et var de hyggelige aftener med grill og vin på terrassen. Vi kommer helt sikkert tilbage.

Marianne Mosbæk

## Firmatur i Nice og SommerCamp 2019

Jeg kan varmeste anbefale MontBlanc-adventure og hermed Roberto Gallina til planlægning og gennemførelse af både firmature og privat ferie.

Jeg har i maj måned været afsted til Nice på en fantastisk firmatur, hvor vi lavede Canyoning.

I juli måned tog jeg og min hustru samt 3 børn i alderen 5, 8 og 12 år til Contamines-Montjoie. Alle gennemførte riverrafting, trætopsklatring og klippeklatring.

Roberto sørger for velgennemførte aktiviteter og alle store som små kan være med. Du skal kun sørge for din transport til Frankrig og så har Roberto ellers styr på både bolig og aktiviteter.

Så hvis du er til aktiv ferie med hele familien, så kontakt MontBlanc adventure

Martin Juul Hædersdal

# SEE

travelling is the best thing

# THE

you can do for yourself.

# WORLD





# EVENTYRET

## Ski 2019/2020

Hej Montblanc-Adventuretak for super dejlige dage, med masser af sol og dejlige mennesker i Les Contamines-Montjoie Har i en alder af 50 fået lov til at lære at stå på ski og hold nu op det er fedtRoberto du er et fantastisk menneske og tak fordi du er den du er, tålmodighed og altid et smil på læben.... glæder mig til at komme igen inden så længe smiler ses min ven ses på bjerget

Liselotte Lund Christensen

## Ski 2020

Superbe oplevelser med alletiders guide og arrangør - Roberto

Jesper Edelmann Colmorten

## Ski 2019/2020

5.gang jeg var i Les Contamines og stå på ski. Men første gang hen over nytår, hvor der var en del flere på pisten. Heldigvis var der faldet en masse sne, så de fleste stod offpiste, hvilket Contamines området er perfekt til. Roberto sørgede for at service, lejlighed og mulighed for bespisning var i top. Og sørgede for champagne på pisten nytårsaftnen med de andre gæster. Topkarakter til ski området og service fra Montblanc-Adventure og Roberto

Kenneth Olskær

## Ski 2020

Netop hjemvendt efter en dejlig skiferie arrangeret af MontBlanc Adventure i uge 7. Det unikke ved en skiferie med Mont Blanc Adventure efter vores mening er fantastisk skiløb uden mange folk, dejlig by med autentisk fransk bjergliv, gode spisesteder og den bedste guide og arrangør Roberto Gallina. Vi oplevede unik service fra start til slut. Tænker vi vender tilbage for flere gode oplevelser.

Anita Lei

# SEE

travelling is the best thing

# THE

you can do for yourself.

# WORLD

# VENTER

## SommerCamp 2020

Er netop kommet hjem fra SummerCamp 2020 med mine to unger på 15 og 11.

Min datter sagde på vej ud af byen på sidste dag: "Far..... jeg vil gerne herved igen til næste år."

Det er bliver skubbet til grænserne. Vi har prøvet alt muligt som vi ikke har prøvet før.

Jeg har boet i Les Contamines om vinteren og det fedt. Området tilbyder så meget om sommeren, og takket været Robertos store viden og netværk er man i trygge hænder.

Når det gælder aktiviteter, gode spisesteder, vandring, canyoning, rafting, løbehjul ned af bjerget eller hvad du måtte have lyst til.

Roberto ringede 4 minutter efter jeg havde sendt en forespørgelse på om der var plads på SummerCamp. Det er topservice.

Vi fik en lækker lejlighed. Byen er superhyggelig og et perfekt udgangspunkt for de aktiviteter der på programmet.

Vi kommer igen.

Tak Roberto. Du er det vildeste legebarn. Vi havde en fest.

Thomas Brandt





# EVENTYRET

## SommerCamp 2020

Vi giver Roberto og CO. alle de stjerner det er muligt at give... - og så lige et par stykker mere...

Vi var med på sommercamp 2020. En helt igennem fantastisk oplevelse. Roberto er nærværende, en hyggeonkel og samtidig totalt professionel og så samarbejder han med de bedste guider i området.

Vi fik en totaloplevelse med aktiviteter og udfordringer i naturen omkring Mont Blanc krydret med masser af hygge, god mad og grin.

Vi kunne fuldstændig sætte vores eget præg på turen, men Roberto var supergod til at afkode os og vores behov og stykkede et program sammen til os, som havde han kendt os hele vores liv. Alle aktiviteterne blev tilpasset os, således at vi blev udfordret til grænsen uden at det på noget tidspunkt blev grænseoverskridende, særligt fordi vi altid bare var i totalt trygge hænder.

Vores ferie med MontBlanc-adventure blev ferien fyldt med det-var-også-sjovt-oplevelser og selvom jeg rejser rigtig meget, var det nok første gang, jeg slet ikke var klar til at tage hjem fra en ferie.

Vores allerbedste anbefalinger herfra. Hvis I så meget som overvejer en ferie med aktive naturoplevelser er det bare med at få bestilt, I fortryder ikke.

Charlotte Sletting Fischer

# SEE

travelling is the best thing

# THE

you can do for yourself.

# WORLD

# VENTER

## SommerCamp 2021

Tak for en virkelig fantastisk Familie Camp Roberto og MontBlanc-Adventure.

Det var en forrygende uge, som endte alt for hurtigt. Smukke vandreture, riverrafting, Go-High, franske markeder, masser af badning, tennis, ost og godt selskab.

Vi kommer helt sikkert igen - både store og små.

Anne Sophie Eriksen

## Tour Mont Blanc 2021

Da vi gik sidst på sæson 15/9 og en uge frem var vi heldige at have alieret os med M B adventure. Roberto var en fin medspiller mht bookinger på overnatning og lækkert med bagagetransport. Da Schweiz ikke var så godt markeret var den gps rute på tlf vi havde fået anvist helt sikkert vores redning, den passede perfekt, samt den boglige info mm. Alt tilfredshed fra os og skal vi igen vælger vi jer igen men nok lidt tidligere på sæson. Tak for hjælpen .

Jan og Lis klysner









Tak alle sammen  
Vi ses på bjerget  
Roberto

[WWW.MONT-BLANC-ADVENTURE.COM](http://WWW.MONT-BLANC-ADVENTURE.COM)

**TRAVEL**  
Testimonial

[INFO@MONTBLANC-ADVENTURE.COM](mailto:INFO@MONTBLANC-ADVENTURE.COM)

+45 33 60 84 84